عالی رتبه، غفلت کرده و روش‌های ناروا اتخاذ کند، باعث تضاد طبقاتی و حرکت به سمت کسب منافع شخصی می‌شود؛ پس این گونه، بستر مناسب برای بروز فتنه‌های سیاسی و مخالف عدالت طلبی محیا می‌شود.

کتابنامه

الف. کتاب های عربی

. قرآن کریم.

. نهج البلاغه.

. ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری، (۱۹۹۰م/۱۴۱۰ق)، الطبقات الكبرى، ج ۳ و ۴، دارالکتب العلمیه: بیروت.

. ابن شهر آشوب، ابی جعفر رشیدالدین محمد، (بی‌تا)، مناقب آل ابی طالب، المطبعه العلمیه بقم، یطلب من مکتبه السیداسدالله الطباطبایی و السیدمحمود الصحفی قم: بالمدرسه الفیضیه.

. ابن کثیر، الامام الحافظ ابی الفداء اسماعیل بن کثیر الدمشقی، (۱۹۹۲م/۱۴۱۲ق)، البدایه و النهایه، ج ۶ و ۷، بیروت: الدار احیاء التراث العربی.

. - (بی‌تا)، البدایه و النهایه، ج ۳ و ۴، بیروت: الدار احیاء التراث العربی.

. بلاذری، احمد ابن یحیی، (۱۹۳۶م)، انساب الاشراف، اهتمام گوتین، جزء پنجم، چاپخانه دانشگاه اورشلیم.

ب. کتاب های فارسی

.